

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LURL920304543

JOSE LUIS DE LA LUZ ROMERO

92

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

457F35E8-C026-4745-8D5A-5A674287C9E0

00001000000703166333

N

75150 2025-07-29 18:04:47

Ingreso

Incorporación Fiscal

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  |             | Objeto impuesto        |            |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|-------------|------------------------|------------|
| 44121700                        |                                 | 5000                     | H87             | Pieza  | 0.18           | 900.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | HOJA HP                         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 900.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 144.000000 |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121700                        |                                 | 36                       | H87             | Pieza  | 6.25           | 225.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | BOL. PIN POINT P/ULTRAFINO AZUL |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 225.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 36.000000  |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121700                        |                                 | 24                       | H87             | Pieza  | 6.25           | 150.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | BOL PIN POINT P/NEGRA ULTRAFINA |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 150.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 24.000000  |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121700                        |                                 | 12.00                    | H87             | Pieza  | 6.6            | 79.200000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | LIPIZ DE GRAFITO                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 79.200000  | Tasa        | 16.00%                 | 12.672000  |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121700                        |                                 | 5                        | H87             | Pieza  | 10             | 50.000000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | SACAPUNTA 2 ORIFICIOS           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 50.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 8.000000   |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44122100                        |                                 | 36                       | H87             | Pieza  | 1.85           | 66.600000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CLIP MARIPOSA 1                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 66.600000  | Tasa        | 16.00%                 | 10.656000  |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121700                        |                                 | 100                      | H87             | Pieza  | 8.5            | 850.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | SOBRE BOLSA T/OFICIO            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 850.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 136.000000 |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121600                        |                                 | 100                      | H87             | Pieza  | 6.9            | 690.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | SOBRE BOLSA T/CARTA             |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 690.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 110.400000 |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121600                        |                                 | 5                        | H87             | Pieza  | 8              | 40.000000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CLIP ESTANDAR N.2 C/10          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 40.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 6.400000   |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
| 44121700                        |                                 | 10                       | H87             | Pieza  | 19             | 190.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |            |
| Descripción                     | CINTA DIUREX 18X65              |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe    |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 190.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 30.400000  |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |            |
|                                 |                                 |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |            |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

|                 |  |                                  |                                      |
|-----------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|
| RFC emisor:     | LURL920304543                                      | Folio fiscal:                    | 457F35E8-C026-4745-8D5A-5A674287C9E0 |
| Moneda:         | Peso Mexicano                                      | Subtotal                         | \$ 3,240.80                          |
| Forma de pago:  | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados IVA 16.00% | \$ 518.53                            |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición                        | Total                            | \$ 3,759.33                          |

**Sello digital del CFDI:**  
Yht2G4VKnRpxQ+gY3/ogloeOtrJe4mc/SXyEUlcZF5sUiuC4Kn13/yIbuy3knZkcqHiftgiRNol0AdnOS02lfQ3kJAKJM7KB7dX+d5tcUzbTzSgdYGuH/QiLz7YPkJKWYg6zhlmYKBFDcSKf03GnTuiV8Mi751CTiZcrq1i9nx/yFZLUm4dCexQWKx4L2x3b8R6CaGnspvvkZ4BL3eJoOyifbm7wPh7Gbpp53cd6k4OPbB6eS0WaUyi3RbEIUaSd2YOMkTKqg60UljAAunUKOigomx8QAa2JhYBHM00F+UQZOYGgP9eC3WYF2bRTLdd27z+QWeYBsCOgy6sZeZom4Q==

**Sello digital del SAT:**  
F0N2k1xolVfMrfeNfegsqyppHN8cfCxx7VzrKzVZxVhbOEsPt8tOIG+gKdaKRTof9GGvUR0jl/itHkFb8xpLCp1R6xbU4+RGArS/04O6LIKGoS6CrS8staBVSNg7ljoRfnKh1OZphx203jDkom12DDse0/1ujpOdAzDIqZhwbysFjuvC/cwi7wFQVHCbw1dftNqQ4+uRLsWgj0A5lnAcT13FQOkuWiZXLJH/XdDMsV2E8R/w3br7cTx6TeNV1iKkX9UFUI8DzjnLG2M/EPOWhHkWcD30SiT+C7f1WkmssHldfrOh0cu+SnNercbRtQGIMeYpGhWALnp3b9AQXHZX1Q==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|457F35E8-C026-4745-8D5A-5A674287C9E0|2025-07-29T18:05:26|SAT970701NN3|Yht2G4VKnRpxQ+gY3/ogloeOtrJe4mc/SXyEUlcZF5sUiuC4Kn13/yIbuy3knZkcqHiftgiRNol0AdnOS02lfQ3kJAKJM7KB7dX+d5tcUzbTzSgdYGuH/QiLz7YPkJKWYg6zhlmYKBFDcSKf03GnTuiV8Mi751CTiZcrq1i9nx/yFZLUm4dCexQWKx4L2x3b8R6CaGnspvvkZ4BL3eJoOyifbm7wPh7Gbpp53cd6k4OPbB6eS0WaUyi3RbEIUaSd2YOMkTKqg60UljAAunUKOigomx8QAa2JhYBHM00F+UQZOYGgP9eC3WYF2bRTLdd27z+QWeYBsCOgy6sZeZom4Q==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2025-07-29 18:05:26  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068